
 

 

UCHWAŁA NR LXI/473/23 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego,  

oraz wysokości wynagrodzeń za inkaso i innych wynagrodzeń dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2651 ze zm.) w związku z art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1 wyznacza się 

następujące osoby:  

1. Elżbieta Gajewska - sołectwo Borówki; 

2. Marianna Drozdek - sołectwo Gromadka; 

3. Antoni Posadowski - sołectwo Krzyżowa; 

4. Ewa Ewkowska - sołectwo Modła; 

5. Jarosław Młyńczak - sołectwo Motyle; 

6. Sławomir Wiśniowski - sołectwo Nowa Kuźnia; 

7. Krystyna Bociek - sołectwo Osła; 

8. Małgorzata Kania – Skrzypek - sołectwo Pasternik; 

9. Zbigniew Blecharz - sołectwo Różyniec; 

10. Marzena Kwiatkowska - sołectwo Wierzbowa; 

11. Piotr Fuczko - sołectwo Patoka. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za czynności określone w § 1 w wysokości 11,75 % od kwot 

zainkasowanych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5011



§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/146/20 Rady Gminy Gromadka z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, oraz wysokości 

wynagrodzeń za inkaso i innych wynagrodzeń dla inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5011


		2023-09-11T10:54:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




